
 
 
 

Zarządzenie Nr 973/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 25 marca 2013r. 
 
 
w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pyrzyce.  
 
   
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835, 
Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, poz.1092, 
Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707, z 2012r. 
poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U.z2013r.poz.86) - zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pyrzyce na lata 
2013-2022 i nadaje jej nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

 


